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Ванѓел Дуновски, роден 1959 год. во Струга.  

Доктор на науки во областа на архитектонско проектирање на универзитетот за архитектура и 

урбанизам Ион Минку (Ion Mincu University) во Букурешт, Романија. Овластен проектант, работи 

во пракса како архитект. Има повеќе реализирани објекти од јавен и станбен карактер. Од 2010 

година работи во научно образовна област како професор на Факултетот за Архитектура при МИТ 

Универзитет – Скопје, каде што во 2015 година е избран за Декан на факултетот.  

Неговите потесни области на истражување се проектирање на јавни, стопански и индустриски 

објекти, дизајн и ентериер. Автор е на бројни научни и стручни трудови од областа на 

архитектонското проектирање.  

 

Vangjel Dunovski, born in 1959. in Struga. 

Doctor of Science in the field of architectural design at the University of Architecture and Urbanism Ion 

Mincu in Bucharest, Romania. He is an authorized designer, who works in practice as an architect. He is a 

author of many built objects of public and residential character. Since 2010, he has been working in the 

field of science and education as a professor at the Faculty of Architecture at MIT University - Skopje, 

where in 2015 he was elected Dean of the faculty. 

His research areas are projecting on public, commercial and industrial facilities, and interior design. He is 

the author of numerous scientific and professional works in the field of architectural design. 
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